



شهید محمود مشهدی فراهانی

ولادت: ۱۳۴۱/۱۲/۱۶، استان تهران

کارمند پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور

شهادت: ۱۳۶۴/۱۱/۲۱، فاو، عملیات والفجر ۸

جاویدالاثَر

زندگی نامه

شهید محمود مشهدی فراهانی در شانزدهمین روز از اسفند ۱۳۴۱ در شهر تهران متولد شد. پس از انقلاب، عضو فعال بسیج مسجد فاطمیه (مسجد محل سکونت)، کمیته انقلاب اسلامی و همچنین کمیته امداد امام خمینی (ره) بود. او از طریق پادگان شهید بهشتی به جبهه اعزام شد. از ابتدای سال ۱۳۶۰ تا زمان شهادت در جبهه به سر برد و در دسته مخابرات، به عنوان مسئول سیار مخابرات و اتاق پیام فعالیت داشت. وی در بیست و یکم بهمن ۱۳۶۴ در منطقه فاو و عملیات والفجر ۸ به شهادت رسید و پیکرش توسط شهید «شاه حسینی» در نیزارها به خاک سپرده شد.

فرازی از وصیت نامه

قال رسول الله: «فَوْقَ كُلِّ ذِي بَرٍّ حَتَّى يُقْتَلَ الرَّجُلُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ فَلَيْسَ فَوْقَهُ»

رسول خدا (ص) فرمود: «بالا تر از هر نیکی عمل نیک دیگری است، تا این که مرد در راه خدا کشته شود که دیگر عملی افضل و برتر از آن نیست.»

با درود و سلام بر منجی عالم بشریت مولایمان، آقایمان، صاحب‌مان مهدی موعود (عج) و با درود و سلام بر نایب بر حقش امام خمینی و با درود و سلام بر شما گلگون‌کفن و مجروحین و جانبازان انقلاب و امت حزب‌الله که همیشه یار و یاور امام و رزمندگان اسلام بوده و هستید.

بار خدایا! به من نیرویی ده که پشتیبان پیر جماران باشم تا در روز قیامت نزد آقا امام حسین (ع) و خانم فاطمه (س) رو سفید شوم. بارالها! بنده‌ای درمانده هستم؛ بنده‌ای گنهکارم و دل خوش کرده‌ام به کرم تو و به لطف و صفای تو، یا الله.

بارالها! تو را قسم می‌دهم به پهلوی شکسته حضرت فاطمه زهرا (س) که از گناهان من درگذری. خدایا! اول مرا پاک کن و بعد مرا خاک کن. در این دنیا به غیر بار گناه هیچ ندارم.

وصیتم این است:

اگر روزی خداوند متعال نظر لطف و مرحمت بر این بنده حقیر کرد و در صف شهدا قرار گرفتم، از خانواده‌ام می‌خواهم که زینب‌گونه حرکت کنند تا من پیش مادر امامان رو سفید باشم و در مراسم عزاداریم مصیبت خانم حضرت فاطمه زهرا (س) و آقا امام حسین (ع) فراموش نشود و چنانچه شهید گمنام شدم، هر زمان که یاد من افتادید، سه مرتبه از سویدای دل صدا بزنید: «یا زهرا»...

شمشیر عشق بر سنگ مزار ماست ما عاشقیم، کشته شدن افتخار ماست^۱

^۱ مرکز اسناد بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ